2025年5月12日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8869  東証スタンダード

  問合せ先  取締役執行役員 島津基実

（TEL  03－5489－0111）

組織改正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織改正について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．組織改正（2025年5月12日付）

当社ホテル事業のさらなる推進に向けた最適な組織体制の構築を図るため、マーケティング推

進本部内にある「ホテル開発事業部」を廃止し、企画・開発を主管とする「ホテル事業部」を開発

事業本部内に設置する。

また、「ホテル開発事業部」のマーケティング・運営については、販売・DX推進部内に移管する。

以 上